Qui vero ncre
 derit codcpna

nus imponere. et bene habebunt. Et dñs quidem res
postqm locum est eis. assumptus est in celum et sedet a
dextris dei. Illi aut profecti p̄ditauerunt ubiq; dño
cooperante et sermonem confirmate sequantib; sig
nis. *Off.* Ascendit deus in iubilacione dñs in voce tube. *all.*

Suscipe dñe munerā q̄ pro filij tui. *Secre.*
Gloriosa ascensione deferimus. et conce
de propicius. ut a p̄nibus p̄iculis liberemur. et
ad vitam p̄ueniamus eternam. *p̄ p̄facō.*
Qui post resurrectionē. *Commūcantes. Com.*
Psallite dño qui ascendit sup̄ celos celoz ad orientem al'

Deā q̄s om̄ps deus et m̄cor̄s. *Comp̄l.*
ut que visibilibus mysterijs sumenda p̄
cepimus inuisibili consequimur effectu. *p̄ dñm*

Aaudi. *Dm̄a in sca octāua ascensionis*
dñe vocē meā qua clamavi ad te allā tibi dixit cor
meū q̄sui uultū tuū uultū tuū dñe requiram
ne auertas faciem faciem tuā a me allā allā. *Dñs illumi*
natio mea et salus mea quē timebo. *Oro ~ ~ ~*

Om̄ps semp̄ deus. fac nos tibi semp̄ et deu
tam gerere uoluntatem. et maiestaa tue
sincero corde seruire. *p̄ lco e b petri apli*

Rm̄. *munia*
Astote itaq; prudentes et uigilate
in orōibus dñi oīa aut̄ uobis metip̄s ca
ritatem continuam h̄ntes. Quia caritas opit
multitudinem p̄ccōz. Hospitalis inuicem. si
ne murmuratione. Unusquisq; sicut accepit

grāz i alterutrū illā mīnistrātes. sic boni dispensatores multiformis grē dei. Si quis loquitur q̄i sermones dei. Si quis ministrat tamqm̄ ex virtute quā admīstrat deus. ut i om̄ibus honorificetur deus. p̄ ihm xp̄z

T *illa* *ascendit deus* *illa* *dn̄s in syon*
in illo. t. did. **C**um *scdm̄ iohānem* venerit p̄ actus quē ego mittam vobis ap̄re sp̄m̄ veritatis. qui ap̄re procedit. ille testiom̄um p̄hibebit d̄me. Et vos testiom̄um p̄hibebitis. quia ab im̄o meū estis. hec locutus sum vobis ut n̄ scandalizemini. absq̄ sinagogis faciant vos. *Et* *venit hora.* ut om̄is qui interficit vos. arbitretur obsequium se p̄stare deo. Et hec faciant vobis. quia n̄ nouerūt p̄rēz neq̄ me. *Et* hec locutus sum vobis. ut tū venerit hora eoz̄ remm̄ scām̄. quia ego dixi vobis. *Off.*
Viri galilei quid admiram̄ aspiciētes m̄clū h̄c ih̄us q̄ assumptus ē a vobis m̄clū sic venet quē admodū vidistis eum ascendere m̄clū. *illa* *Secreta*

1045

Sacrificia nos dn̄e i maculata purificent et mentibus nr̄is. sup̄ne grē dent vigorem. *p̄ dn̄m* *Com̄* pater aom̄ essem cū eis ego servabam eos quos dedisti michi. *illa* nūc aut̄ ad te venio non rogo ut tollas eos d̄ mundo sed ut serues eos a malo. *illa* a.

Repleti dn̄e muneribus sacris. *Compl.*
Da quesum. ut ingrāz s̄p̄ auctōnem mane
am̄

ritu **In die sancto pentecostes** . . .

Sdm̄ repleuit orbē terrarū al. et hoc q̄ cō-
tinet om̄ia sn̄az hēt uocaz a a ad **Confirma**
hordeus qd' opatnes atē plo s̄to tuo q̄ ē i ierlm̄

Deus qui hodierna die corda fide **Orō**
lūi sancti spūs illustracōne docuisti. da
nobis meodem spū recta s̄ape. et de eius semp
consolacōne gaudere **℟** d ei. **lco. actū aploz**

In diebus illis **Q**um compleverentur dies penteco-
stes. erant om̄s discipuli p̄ter meodem loco **Et** fac-
tus ē repente de celo sonus tamqm̄ aduentus
spūs vehemētis. et repleuit totam domū ubi erāt
sedentes **Et** apparuerūt illis disparte lingue tam-
qm̄ ignis. seditas sup̄ singulos eoz **Et** replea s̄t
om̄s spū sancto. et cepunt loqui alys linguis
prout sp̄c sanctū dabat eloqui illis **Erāt** autē i
ierlm̄ habitantes iudei uiri religiosi. ex om̄
nacōne q̄ sub celo ē **facta** autē hac uoce conue-
nit multitudo. et mētē confusa est. quō au-
diebat unusquisq̄ lingua sua illos loquentes
Stupebant autē om̄s. et mirabantur admi-
cem dicentes **nōne** ecce om̄s isti qui loquūt̄
galilei sunt. **Et** quomō nos audiuim̄ unusq̄sq̄
linguā nrām in qua nati sim̄ **℟** thi et medi
et elamite. et qui h̄tant in mesopotamiam.
iudam et capadotiā. potū et asiam. frigiam
et pamphiam. egyptū et ptes libie q̄ ē circa

me ē et nūc dixi uobis prius qm̄ fiant. ut cū factū
fuerit credatis. Jam n̄ multa loquar uobis. Ven-
em̄ p̄nceps mundi hui⁹. et i me n̄ h̄t quicqm̄ s̄z
us cognoscat m̄dā. qz diligo p̄c̄ et sic mandati
dedit michi p̄ sic facio. **Offert.** Confirma hoc deus qd̄ o-
pato es in nobis a templo tuo qd̄ ē in iherlm̄ tibi offeret reges munera al-

Munera quesimus dñe oblata stifica **Secreta**
et corda nra sc̄i spūs illustratione emunda. **pe?**

Prefatio. Qui ascendes. Commūcantes. Hanc igr̄
Comūo factus ē repente de celo son⁹ tamqm̄ aduentus sp̄
vehementis ubi erat sedentes al̄ et repleti s̄t om̄s spū sancto lo-
quētes magnalia dei alla **Complenda** ~ ~ ~

Sancti spūs dñe corda nra munde et infusio
et sui uoris intima aspersione fecundet. **pe?**

In octaua pentecostes. Spūs dñi **Oro** Deus q̄ corda
In diebus illis. **U**idi ostiū. **lco 1 apokalipsis 1 a.**
aptū in celo. et uox p̄ma quā audiui tamqm̄ tube
loquens mecum dicens. Ascende huc. et ostenda
tibi q̄ oportet fieri post hec. Et statim fui in spū. Et
ecce sedes posita erat in celo. et sup̄ sedem sedes
Et qui sedebat. similit̄ erat aspectu lapidis iaspi-
dis et sād̄m. Et cr̄is erat in circuitu sedis. similit̄ vi-
sion̄ smaragdine. Et in circuitu sedis sedilia vigi-
ti quatuor. et sup̄ tronos viginti quatuor seniores
sedentes circum amicti uestimētis albis et in capi-
tibus eoz̄ corone auree. Et de throno proredebāt
fulgura et voces et tonitrua et septē lampades
ardentes an̄ thronū. q̄ sūt septē sp̄t̄ dei. Et in

127 36
conspetu sedis tamquam mare iutrem. simile
cristallo. Et in medio sedis et in circuitu sedis
quatuor animalia. plena oculis ante et retro. Et a
nimale primum simile leoni. Et secundum animal sicut
vitulo. et tertium animal huius faciem quasi hominis
Et quartum animal simile aquile volanti. Et qua
tuor animalia singule eorum habebant alas senas
et in circuitu et in toto plena sunt oculis. Et requi
em non habebat die ac nocte divinitia. Sanctus
sanctus dominus deus omnipotens qui est et qui erat
et qui venturus est. Et cum darent illa animalia gloriam
et honorem et benedictionem sedenti super thronum
viventi in secula seculorum. Procidebant prostrati se
mores ante sedentem in throno. Et adorabant vi
ventem in secula seculorum. Amen. **Alla** Emitte spiritum
Alla benedictus es domine deus patrum nostrorum et laudabilis in
nullo. **Q**rat homo ex pharaone nomine. **S**ad in iohannem secula
riseis in chodema nomine. princeps iudeorum. Hic ve
nit ad iohannem nocte. et dixit ei. Rabbi. scimus quia
a deo venisti magister. Nemo enim potest haec signa fa
cere quae tu facis. nisi fuerit deus cum eo. Respondit
ihesus et dixit ei. Amen amen dico tibi. nisi quis na
tus fuerit denuo. non potest videre regnum dei. Dicit ad
eum nicodemus. Quomodo potest nasci homo cum sit senex
nihil quid potest in ventre matris suae iterum introire
et nasci. Respondit ihesus. Amen amen dico tibi
nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu non potest intro
ire in regnum dei. Quod natum est ex carne. caro est.

quod natum est ex spiritu sancto non mireris quia dixi tibi
oportet vos nasci de novo spiritus ubi vult spirat
et vocem eius audis. si non scis unde veniat et quo
vadat. Sic enim omnes qui nati sunt ex spiritu respondit
nichodemus et dixit ei. Quomodo possunt
haec fieri? Respondit ihesus. et dixit ei. Tu es ma-
gister israel. et haec ignoras. Amen amen dico
tibi. quia quod scimus loquimur. et quod vidimus
testamur. et testimonium nostrum non accipitis. Sic
enim dixi vobis et non creditis. quomodo si dix-
ero vobis celestia credetis. Et nemo ascendit
in caelum nisi qui descendit de caelo. filius hominis
qui est in caelo. Et sicut moyses exaltauit serpen-
tem in deserto. ita exaltari oportet filium
hominis. Ut omnes qui credit in ipsum non pereant
sed habeant vitam aeternam. *Offert. Confirma. Secre.*

Munera domine oblata sufficiat. ut tui nobis vni-
gemiti corporis et sanguis fiat. *peu. Com.*
satisfactus est. **R**ec nos quoniam domino *Complenda*
purget a crimine. et celestis remedium faciat
esse consortes. *In festo corporis christi introitum*

Quibant eos ex adipe frummenti alla et de
petra melle saturavit eos alla a. a.
Exultate deo adiutori nostro iubilate deo
Deus qui nobis *oro. fiat ob*
sub sacramento mirabili passionis tue me-
moriam reliquisti. tribue quesumus. ita
nos corporis et sanguinis tui sacra mysteria

venerari ut redemptiois tue fructu in nobis
iugiter sentiamus **Clui in Ad corinthios**

Heres **E**go enim accepi a domino quod et tradi
di uobis. quod dominus ihesus in qua nocte trad
batur. accepit panem. et gratias agens fec
git et dixit **A**ccipite et manducate. hoc est corpus
meum quod pro uobis traditur **H**oc facite in me
am commemorationem **Q**uoniam enim man
ducabitis panem hunc et calicem bibetis. mor
tem domini annuntiabitis donec ueniat **I**tem qui
cum manducant panem hunc uel biberit calicem
domini indigne. reus erit corporis et sanguinis domini **P**ro
bet autem se ipsum homo. et sic de pane illo edat. et
de calice bibat **Q**ui enim manducat et bibit in
digne. iudicium sibi manducat et bibit. non diui
ditans corpus domini **S**ed **Q**ui omnes in te sperant domine
et tu das illis escam in tempore oportuno **S**peris tu
manu tua et imple omnia aial benedictione **A**lla
Caro mea uere est cibus et sanguis meus uere est potus qui
manducat meam carnem et bibit meum sanguinem in me ma
net ego in eo **S**equentia

Lauda syon saluatorem lauda ducem et pastorem
in ymnis et canticis **Q**uatum potes tantum gaude
quod maior omni laude nec laudare sufficis.
Laudis thema specialis panis uini et vita
lis hodie proponitur **Q**ue in sacra mensa tene turbe sum
duodene datum non ambigitur **P**ur laus plena sit sonora
sit iocunda sit dulcora minus iubilatio **D**ies enim solempnis

sqz dpa
le spirit
mar et quo
u respō
mo possū
ei eius ma
ame dno
qd udm
pibz sit
mo si d
oastendit
thuz hōz
uit serpe
ter filiu
pererat
Sicut
ly um
a Com
plenda
y fanat
mum
la et d
a a
alate do
i fard
re me
- ita
stera

sanguinem in me manet et ego in illo **Sic** misit
me vivens p[ro]pter et ego vivo p[ro]pter p[re]s[entem] et qui
manducat me et ip[s]e vivet p[ro]pter me **hic** e[st] pa
nis qui de celo descendit **Non** sic manducaverit
p[re]s[entem] v[er]i manna in deserto et mortui sunt **Qui**
manducat h[uius] panem vivet in eternum **Offertorium**
Sacerdotes incensum d[omi]ni et panes offerunt deo et i
deo **no[n]** polluent s[ed] erunt deo suo et n[on] polluent nom[en]

Eccl[esi]e tue q[ui]sumus d[omi]ne **Secretum** **Te**nis alla
v[er]itatis et pacis propitius dona conce
de que sub oblatis munerib[us] mystice designa
tur **p[er] d[omi]n[u]m p[ro]f[er]at** **Quia** p[ro] m[er]itatu[m] ut d[omi]n[u]s n[ost]r[u]m d[omi]n[u]m
Comunio **Quoniam** s[an]c[t]i q[ui] manducabunt panem h[uius] et cali
cem bibent mortem d[omi]ni annunciant donec veniat itaq[ue]
quicumq[ue] manducavit panem v[el] biberit calicem d[omi]ni indigne
reus erit corporis et sanguinis d[omi]ni **Complenda**

Hac nos quesumus d[omi]ne divinitatis tue sempi
terna f[er]uic[on]e repleri qua[m] p[re]ciosa[m] corp[or]is
et sanguinis tui temporalis p[re]cepto p[re]figurat **Ci vi**

Domina p[ri]ma post octava[m] pentecostes
d[omi]ne in tua m[er]ita sp[er]avi exultavit cor meum in
salutari tuo cantabo d[omi]no qui bona tribuit
mihi **v[er]o** usq[ue] quo d[omi]ne oblivisceris me in fine usq[ue] quo a

Deus in te sperantiu[m] **Oro** **u**eritas facie[m] tua[m] ame
fortitudo adesto propitius in vocat[i]o[n]ib[us]
meis et quia sine te nichil p[otes]t mortalis in fir
mitas p[ro]p[ri]a auxiliu[m] gr[ati]e tue ut in frequen
dis mandatis tuis et uoluntate et act[i]o[n]e pla
tibi ceant **R**

capitulum

R *nm* **D**eus caritas est. *leo eple bti johansa.*
 Et qui manet in caritate. in deo manet.
 et deus in eo. In hoc perfecta est caritas nobiscum. ut
 fiduciam habeamus in die iudicii. quia sic ille et est
 nos sumus in hoc mundo. **T**imor non est in cari-
 tate. sed perfecta caritas foras mittit timorem.
 quoniam timor pena habet. **Q**ui autem timet non est perfectus
 in caritate. **N**os ergo diligamus dominum. quoniam deus
 prior dilexit nos. **S**i quis dixerit quoniam diligo dominum
 et fratrem suum oderit mendax est. **Q**ui autem non di-
 ligit fratrem suum quem videt. deum quem non videt quomodo
 poterit diligere. **E**t hoc mandatum habemus a deo. ut qui di-
 ligit dominum diligat et fratrem suum. **S**ed **E**go dixi domine misere-
 re mei sana animam meam quia peccavi tibi. **H**omo qui
 intelligit super egenum et pauperem in die mala libera-
 bit eum dominus. **M**ullas domine deus meus in te speravi saluum
 me fac ex omnibus persecutoribus meis et libera me.

Nullo tempore dixit i d s pab hat *Scdm lucam*
Homo quidam erat dives. et induebatur purpu-
 ra et bysso. et epulabatur cotidie splendide. **E**t erat
 quidam mendicus nomine lazarus. qui iacebat ad ian-
 uam eius ulceribus plenus. cupiens saturari dimis-
 sis que cadebant dimensa diuitis. et nemo illi dabat. **E**t
 canes veniebant. et lingeabant ulcerem eius. factum est
 ut moreretur medicus et portaretur ab angelis in si-
 nuum abrahe. **M**ortuus est autem et dives. et sepultus est
 in inferno. **E**levans autem oculos suos cum esset in tormen-
 tis. vidit abraham a longe. et lazarus in sinu eius. et ipse

clamas
 lazari
 refugere
 et dixit
 na munt
 consolati
 nos serva
 linc hinc
 ore et au
 pns mei
 et ipi ven
 lam hab
 ille dy
 ms ierit
 sen ex pro
 surrexer
 meo ede
H
 Com
 psallam
 ti mune
 pium. e
H
 no
 vi
S
 sanct
 facti

clamas dixit **p**ater abraham miserere mei. et mitte
 lazaru[m] ut intingat extremu[m] digiti sui in aqua. ut
 refrigeret lingua[m] mea[m]. quia crucior in hac flama
Et dixit illi abraham **f**ili recordare. quia recepisti bo
 na multa tua. et lazarus similit[er] mala **R**u[m] aut[em] hic
 consolatur. tu uero cruciaris **E**t in hys omnibus. int[er]
 nos et vos chaos magnu[m] firmatu[m] est. ut hi qui vo
 lunt hinc transire ad vos n[on] possint. neq[ue] in d[omi]n[u]m hinc transire
 que[re] **E**t ait **P**rogo ergo te p[ro]p[ter]. ut mittas eu[m] in domum
 patris mei **H**abeo eni[m] quinq[ue] fratres. ut testentur illis ne
 et ip[s]i veniant in locu[m] huius tormento[rum] **E**t ait illi abra
 ham **H**abent moysen et proph[et]as. audiant illos
It ille dixit **N**on p[ro]p[ter] abraham. sed si quis ex mor
 tuis ierit ad eos penitenti[am] agent **S**it aut[em] illi **S**i moy
 sen et proph[et]as n[on] audiunt. neq[ue] si quis ex mortuis re
 surrexerit credent **O**ffer **I**ntende voci orationis mee. rex
 me[us] et de[us] me[us] q[ui]a ad te orabo d[omi]ne **S**ecre[m] ~ ~ ~ ~

Hostias meas d[omi]ne tibi dicatas placata[m] assume. et
 ad petru[m] nobis tribue prouenire subsidiu[m] **P**
Com. Narrabo omnia mirabilia tua letabor et exultabo in te
 psallam no[m]i[n]o tuo altissime **Compl.** **G**audis d[omi]ne reple
 ti numerib[us] p[ro]p[ter] q[ui]sum[us]. ut et salutaria dona ca
 piam[us]. et a tua nunquam laude cessem[us] **P** **D**omi[n]e

Actus **E** d[omi]n[us] protector meus et eduxit me in latitudi
 ne[m] salu[m] me fecit quo[m] voluit me **D**iligam te d[omi]ne
 virtus mea d[omi]n[us] firmamentu[m] meu[m] et refugiu[m] meu[m]
Sancti no[m]i[n]is tui d[omi]ne timore[m] p[ro]pter et amore[m] **or**
S fac nos h[ab]ere perpetuu[m]. quia nunquam tua

gubernacione deservis. quos in soliditate tue dilectis

K m̄ **Notue l. e. bñ solus apli.** in ista usq̄
mirari si odit uos mūdus. nos scim̄ quō m̄
lati sum̄ q̄ morte ad uitā. quō diligim̄ fratres. Et aut̄
n̄ diligit manet in morte. Omnis qui odit fr̄em suū ho
mīada ē. Et scias quia om̄s homīada n̄ h̄t uitā et̄na
in se manentē. In hoc cognouim̄ caritatem dei. quō
ille pro nobis animā suā posuit. Et nos debem̄ animas
pro fr̄ibus ponē. Qui habuerit substantiā hui⁹ m̄di.
et uiderit fr̄em suū necessitate patientē. et clausit
viscera sua ab eo. quomō caritas dei manet in illo. si
oli mei. nō diligam̄ uerbo neq̄ lingua. sed ope et
ueritate. **67** Ad dñm cū tribularet clamauī et exaudiuit me
Dñe libera animā meā ab abyssu iniquis et ab īguā dolosa. **Ulla**

Deus iudex iusta et fortis et patiens. nūq̄ ira sc̄et̄ p̄ singulos dies.

nullo tēpe. Dixit i d̄ s̄. similitudine h̄c. **Scdm̄. l. hui⁹**

Homo quidam fecit cenā magnā. et uocauit mul
tos. Et misit seruum suū hora cene dīcē. uocatus ut uen
rēt. q̄ iā parata sunt om̄ia. Et cepunt simul se om̄s ex
cusare. Primus dixit illi. Ullā em̄. et necesse habeo
exire et uidere illam. rogo te habe me excusatū. Et
ali⁹ dixit. Iuga bouum em̄ quā p̄. et eo probare illa
rogo te habe me excusatū. Et ali⁹ dixit. Uxorē duxi
et ideo nō possum uenire. Et reuersus seruus. nūc
auit her̄ dñō suo. Tunc iratus pat̄ famulias. dixit ser
uo suo. **Et cito implereas et uicos ciuitatis. et pau
peres ac debiles et claudos introduce hinc. Et ait
seruus. Dñe. factū est ut impasti. et adhuc loci**

acerosa

locus est et ait dñs seruo **Q**ui muias et sepes. et cōpel
 le intrare ut impleatur domus mea **P**ro auū vobis.
 q̄ nemo vroz illoy qui uocati sūt gustabūt cenā meā
Off Dñe comitere et eripe aiām meā saluū me fac p̄t̄ m̄az tuā
h **a** **s**
 ostias dñe nr̄as tibi dicatas placatas assime
 et adppetūū nobis tribue uenire subsidium **p** vacat
 Narrabo om̄a mirabilia tua letabor et exultabo int̄
 psallam nom̄ tuo altissime **Secreta** ~ ~ ~

Oblatō nos dñe tuo nōi dicanda purificet. et dedie
 indiem ad celestis uite trāsserat adoz **Comūio** ~

Cantabo dño qui bona tribuit michi et psallam nōi dñi altissim̄
Sumptis numeribq̄ dñe q̄s. **Complenda**

ut cū frequētatōne mysterij. crescat nr̄e salutis af-

Respice m̄me **Dm̄ca tertia p̄ p̄t̄. 4fectus p̄**
 et miserere mei dñe quō m̄m̄ et paup̄ sum ego vi
 de hūilitatē meam et laborē meū et dimitte om̄a
 pct̄a mea deo meo **v** Ad te dñe leuauī aiām meā deo meo int̄cō

Protector m̄te sperantū **Oro** **f**ido n̄ erubescam ~
 deus. sine quo nichil est validū nichil sanctū. mul
 tiplica sup̄ nos m̄az tuā. ut te rectore te duce. sic tr̄sea
 mus p̄ bona temporalia. ut n̄ amittamq̄ eāna **p̄ dñi l̄o e-**

Rm̄ **R**um̄tiam̄ sub potēti **bā petri apli**
 manu dei. ut vos exaltet int̄mpe visitatōnis **Om̄ez**
 sollicitudine vr̄az proiciētes meum. quō ip̄i a nra ē de
 vobis **S**obry estote et vigilate iōrōibus vr̄is. q̄ aduersa
 rius vr̄ dyabolo tamq̄m leo cir̄ cūit rugiens q̄rens q̄
 deuoret. cui resistite fortes in **iat** fide **S**cientes eandē
 passiōē ei qui imūdo ē. vr̄e fraternitati fieri **Deus** aut̄

omnis grē qui vocauit nos mercedem suā glāz in xpo
ihu modicam passos. ipē p̄ficiet confirmabit solida
bitas. **I**pi glā et impium in sc̄la sc̄loz amē. **Ex**

Iacta cogitatuū tuū in dño et ipē te enuetiet. **D**um clamare
ad dñm exaudiuit vocem meā ab hys qui appropinquant in

Nilla diligam te dñe vñs mea dñs firmamēti meū et refugiu
in illo. **E**rant appropin. **Secūm lucam** - **Q**uē

quantes ad ihm. publicani et p̄tores. ut audirent illū
Et mirumurabāt pharisei et scribe dicentes. Quia hic

p̄tores recipit. et manducat cū illis. **E**t ait ad illos p̄
abolā istā dicens. Quis ex vobis hō qui h̄t centū oues.

et si p̄diderit unā ex illis. nōne dimittit nonaginta no
uem in deserto. et vadit ad illam q̄ p̄ierat. donec in

veniat illā. **E**t cū inuenit eā. ipōnit in humeros suos gau
dens. **E**t veniens domū. cōuocat amicos et vicinos di

cens illis. **C**ōgūlam̄ michi. q̄ inueni ouem ^{meā} que p̄ie
rat. **D**uo vobis q̄ ita gaudiū erit in celo sup vno p̄to

re p̄miam agente. qm̄ sup nonaginta nouē iustis qui
non indigent p̄mā. **A**ut q̄ mulier. h̄ns dragmas decē

si p̄diderit dragmā vnā. nōne accendit lucernā. et eūrit
domū et q̄rit diligenter donec inueniat. **E**t cū inuenit

conuocat amicas et vicinas dicens. **C**ōgūlam̄ michi.
q̄ inueni dragmā quā p̄diderā. **I**ta dico vobis. gaudiū e

rit corā angelis dei. sup vno p̄to re p̄miam agente. **Off**
Iperet̄ mte om̄s qui nouerūt nomē tuū dñe quō n̄ derelinquis q̄

rentes te psallite dño qui h̄tat in syon quō n̄ ē oblitus oculos paup̄is
Respice dñe **E**t m̄nera supplicāns. **Secreta**

Rectle. et saluti credentiū p̄petua st̄fificōne simie

129 132
da concede **ps Com** Ego clamaui quō exaudisti me deq
mētina aurem tuā mētū et exaudi vōba mea **Compl**

Sancta nos tua dñe sumpta viuificent et mē se
pūne p̄aret expiatos **ps Dm̄ca m̄**

Domino illuminaco mea et saulo meā quē time
bo dñs d̄fensor vite mee a quo trepidabo qui tri
bulant me iūma mei infirmati sunt et ceciderūt

o Si consistat ad iussum me castra n̄ timebit cor meū **oro**

Oa nob̄ dñe quesimq̄. ut et mūdi cursus pacifice
nobis tuo ordine dirigatur. et eccl̄a tua tñ quā
la duocōne letetur **ps Leplē b̄ pa ad romanos**

Res **A**xistimo em̄ qd̄ nō sint condigne pas
siones huius temp̄is. ad futurā gl̄am q̄ reuelabitur
inobis. Nā expectacō creature reuelacōz filioz dei expect
tat. Nam creatura subiecta ē nō volens. sed ppter
eū qui subicit in spe. q̄ et ip̄a creatura liberabitur a ser
uitute corruptōnis. in libertatē gl̄e filioz dei. Scimq̄ em̄
q̄ om̄s creatura in gemistit et p̄tuit usq̄ adhuc

Nō solum aut̄ illa. s̄ et nos ip̄i. p̄m̄as sp̄e h̄ntes. et ip̄i
intra nos gemimq̄. adoptōz filioz dei expectantes re
demptōz corp̄is nr̄i in xp̄o ih̄u dño nr̄o **64** p̄propi
tus esto dñe p̄tis nr̄is nē q̄m̄ dicant gentes vbi ē deus eoz **v** ad iu
ua nos deus salutaris nr̄ et ppter honorē nōis tui dñe libera nos

Tulla **v** dñe in v̄itate ^{tua} sembit̄ rex et sup̄ salutare tuū exultabit vob̄e
nullo t. d. i. d. s. **A**stote in **S^m lucam** **v** m̄er
sericordes. sic et p̄ v̄r̄ m̄cor̄ ē. Nolite iudicare. et n̄
iudicabim̄m̄ nolite condempnare. et n̄ condempnabi
m̄m̄. Dimittite. et dimittent̄m̄. Date et dabit̄ vobis

Mensurā bonā et confertā et coagūā et sup effluentem dabit
in sinu vrm. **F**ade quippe mensura q̄ messi fueris. re
mencetur vobis. **I**urebat aut illis et similitudine. **Q**uid
p̄t cecus cecū dūce. nōne ambo in foueā cadūt. **N**ō est
discipulus sup magistrū. p̄fectus aut om̄s erit. si sit
sic magister eius. **Q**uid aut vides festucā in oculo fr̄s
tui. trabē aut q̄ in oculo tuo ē nō cōsideras. **Q**uid quomō
potes dēe fr̄i tuo. fr̄at sine eiaam festucā de oculo tuo
ip̄e modo tuo t̄bem n̄ videns. **H**ypocrita. eice p̄mū
trabē de oculo tuo. et tūc p̄spicies ut educas festucā
de oculo fr̄i tui. **Offe.** Illumina oculos meos neq̄n odorim
am in morte neq̄n dicat inimicus meq̄ p̄ualū aduersus eum

Ascendat q̄s dñe p̄ces humilitatis nr̄e. **Secretum.**
In conspectu clemēne tue. et d̄scēdat sup her ob
lam virtutis tue diuinitatis. quā nr̄is quoq̄ purifican
dis mētibus largiaris. **Comū.** **D**ñs firmamentū
meū et refugium meū et liberator meq̄ deq̄ meq̄ adiutor meq̄

Mysteria nos dñe st̄a purificent. **Complenda**
et suo munere tueant. **P.** **D**ñm̄ q̄nta m̄teom̄.

Aaudi dñe vocem meam q̄ clamaui ad te adiutor
meq̄ esto ne derelinquas me neq̄ d̄spicias me de
salutaris meq̄. **D**ñs illuminatō mea et saulq̄ mea

Deus qui diligentibus te bona iūi. **O**ro. quē timebo
sibilia p̄parasti. infunde cordibus nr̄is tui a
moris affectum. ut te i om̄ibus et sup om̄a diligētes
promissiones tuas q̄ om̄e desiderū supant. **oseq̄mur.**

Rom̄. **O**mnes vnamines. **I**e b̄i petri apli
i orōne estote. q̄p̄nentes. frat̄im̄tis amato

er' apli

res. misericordes modesti. humiles. non reddentes malum
 pro malo. vel maledictum pro maledicto. si contra
 rio benedicti. quia in hoc vocati estis. ut benedictionem
 hereditate possideatis. Qui enim vult vitam diligere
 et dies videre bonos. coercet linguam suam a malo
 et labia sua ne loquantur dolum. declinet autem a malo
 et faciat bonum. inquirat pacem et sequatur eam
 quia oculi domini super iustos. et aures eius imperces eorum. et laus
 autem domini super facientes mala. Et quis est qui vobis note
 at. si boni emulatores fueritis. Et si quid patimini
 propter iustitiam. beati eritis. timore autem eorum ne timeveritis
 et non conturbemini. Dominum autem christum sanctificate. in cordibus vestris

64 protector nre aspice deus et respice super servos tuos. Domine deus
 virtutum exaudi preces servorum tuorum. **Psalmus.** In te speravi domine non confu
 dar mecum in iniqua iustitia libera me et eripe me anima domine a ure
 tua a celera ut eripias me. **Secundum lucam.**

In illo t. **Q**um turbe irruerent ad ihm ut audiret
 verbum dei. et ipse stabat secus stagnum genezareth. Et vi
 dit duas naues stantes secus stagnum. piscatores autem de
 scenderant et lauabant retia. Ascendens autem in manau
 que erat symonis. rogavit eum ut se ad se reducere permissum. Et se
 dens in nauicula docebat turbas. Et cessavit autem loqui
 dixit ad symonem. Duc ialtum. et laxate retia vestra in cap
 turam. Et respondens symon dixit preceptor. pro tota nocte in
 laborentes nichil cepimus. in uerbo autem tuo laxabo
 retia. Et cum hoc fecissent. conclusit piscium multitudinem
 copiosam. Impebatur autem retia eorum. et annuerunt
 socijs qui erant in nauicula. ut remiret et adiunaret

eos et venerunt et impleverunt ambas naviculas ita
ut mergerent. Ad cuius vidisset symon petrus prociadit ad
genua ihu dicens Exi a me dñe. quia homo peccator sum. Stupor
enim circumdedit eum. et omnes qui cum illo erant. in captiva
piscium quoniam ceperat. Similitur autem iacobum et iohannem filios zebe
dei qui erant socii symonis. Et ait ad symonem ihesus. Nolui time
re. ex hoc iam eris homines capies. Et subditis ad rem navu
bus. relatis omnibus. secuti sunt illum. **Off.** Benedicam dno qui
in michi tribuit intellectum. providendam dmi in conspectu meo semper quoniam ad
exteris est michi ne commovear. **Secre.**

Propitiare dñe sup
plicationibus nostris. et has oblationes famulorum famularumque
tuarum benignus assume. ut quod singuli obtulerunt ad hono
rem nominis tui. cunctis proficiat ad salutem. **Comitio.**

Una petrus ad dno hac rogavit ut in hunc in domo dmi omnibus diebus vice
Quos celesti dono dñe faciasti pñr. **Comple.** In me
quesum. ut amicus mundem occultis. et ab hostium libem
ur insidias. **Oratio.**

Dñs fortuna plebis sue et protector salutarium xpi sui est
salvum fac populum tuum dñe et benedic hereditati tue et regem eos
usque in seculum. **Attendite** ipse meo legem meam in mare aureo vram i

Deus virtutum tuarum est totum quod est opus. **Oratio.** Quia omni
timu. misere peccatoribus nostris amore tui nominis. et
pra in nobis religionis augmen. ut quae bona sunt nutrias. ac
pietas studio. quae sunt nutrita custodias. **Ad Romanos.**

Mores. **Q**uiaque baptizati sumus in xpo ihu. in
morte ipius baptizati sumus. Consepulti enim su
mus cum ipso in mortem ut quomodo surrexit xpc
amortuus per gloriam patris. ita et nos in novitate vite ambu

illo

lemus. Si enim conplanti facti sumus similitudini mor-
tis eius. simul et resurrectionis eius. Hoc scientes quod
vetus homo noster simul crucifixus est. ut destruat corpus
peccati. ut ultra non seruiamus peccato. Qui enim mor-
tuus est a peccato iustificatus est a peccato. Si autem mortuus su-
mus cum christo. credimus quia simul etiam uiuemus cum christo.
Scientes quod propter surgens a mortuis iam non moritur. mors
illi ultra non dominabitur. Ad enim mortuus est peccato mortuus
est semel. quod autem uiuit uiuit deo. Ita et vos existimate
vos mortuos quidem esse peccato. uiuentes autem deo in christo
Iesu domino nostro. **S** Conuertere domine a haereticis et deprecare super ser-
uos tuos. **D** omne refugium factum est nobis a generatione et progeme

Alia. Omnes gentes plaudite manibus iubilare deo in uoce exultationis

In illo. Dixit id est Amen dico uobis. Nisi habundauerit **S. matijm**
iustitia uestra plus quam scribarum et phariseorum. non intrabitis in
regnum caelorum. Audistis quia dictum est antiquis. non occides.
Qui autem occiderit reus erit iudicio. Ego autem dico uobis
quod omnis qui iurauerit fratri suo sine causa. reus erit iudicio. Qui
autem dixerit fratri suo racha. reus erit iudicio. Qui autem dixe-
rit fatie. reus erit gehenne ignis. Si ergo offeres mu-
nus tuum ante altare. et recordam fueris quod fratris tui habet a-
liquod aduersum te. relinque ibi munus tuum ante altare
et uade primo reconciliari fratri tuo. Et tunc ueniens offeres
munus tuum. **Offert.** Perfice gressus meos in sententias tuas ut non mo-
ueantur uestigia mea in cuncta aure tuam et exaudi uerba mea in-
uiscera misericordiarum tuarum qui saluos facis sperantes in te domine. **Secretum**

Prospicere domine supplicationibus nostris. et has popu-
litui oblationes benigna assume. et ut nullus

veritum sit votū nulliq̄ vacua postulacō prā. ut qđ fidelit̄
petimq̄. efficiant̄. consequimur p̄ **Com̄** **Qu**taubo et imolabo ī
tabnaculo eius hostiā iubilacōis cantabo et psalmū dicit̄ dñs **Compl'**

Quos celesti dono faciasti prā q̄sumo. ut et amris mū
demur ocaulis. et ab hostiū libemur in sidys p̄ **Ad dō vii**

vij d.

Qmmes gentes plaudite manibq̄ iubilare deo in voce exult
tacōis. **S**ubiecit populos nobis et gentes sub pedibz nris

Deus cuius providentia in sui disposicōne n̄ fallit̄
te supplices exoramo. ut noxia cuncta submoueas
et omnia nobis profutura concedas p̄ **Ad romanos**

Heres **H**umanū dico p̄pter infirmitatē carnis vr̄e.
Sic enim exhibuistis membra vr̄a seruire ī mū
dine. et iniquitati ad iniquitatē. ita nūc exhibete mēbra

vr̄a seruire iustie in iustificacōz. Cum enī serui essetis peccati
liberi fuistis iustie. Quē ergo fructū habuistis aut iniqui
bus nūc exubestis. Nam sicut illoz mors est. Nūc vō

liberati ap̄tō. serui aut̄ facti deo. Habent̄ fructū vitā in
iustificacōz. sine vero vitā etnā. **S**pendia enī peccati mors

grā aut̄ dei vitā etnā. **I**n xp̄o ihu dño nro. **S**z Venite filii
audite me timorē dñi docebo vos. **A**ccedite ad eū et illuminamini

et facies vr̄e n̄ consindent̄. **N**lla eripe me de iunias dea mea et ab
insurgentibz ī me libera me. **S**cdm̄ **marcum**

Nullo tpe **Q**um turba multa cēt cū ihu. nec hrent qđ
manducarent. conuocans discipulis ait illis. **M**isereor su
p̄ turbam. q̄ ecce iā t̄ duo sustinent me. nec hnt qđ mā
ducant. Et si dimisero eos ieiunos ī domū suā. d̄ficiant
in uia. **Q**uidam enī ex eis d̄ longe uenerūt. **E**t respondit
ei discipuli sui. **U**nd̄ istos poterit quis hic saturare p̄ amb?

vij d.

in solitudine Et interrogavit eos Quot panes habetis **N**
 dixerunt Septem Et precepit tibi discubere super terram Et acci-
 piens septem panes. gratias agens. fregit et dabat discipu-
 lis suis ut apponerent. et apposuerunt turbe Et habebant
 pisciculos paucos. et ipse benedixit et iussit apponi Et man-
 ducaverunt et saturati sunt Et susceperunt quod superauerat de frag-
 mentis. septem sportas Erant autem qui manducaverant
 quasi quattuor milia et dimisit eos **Offer** **S**ic in holocaustum
 aricam et tharoz et sic in miltibz agnoz pinguu sic fiat sacrificia-
 um nrm in conspectu tuo hodie ut placeat tibi qd n est confusio confi-

om̄s

Deus qui legalium differentiam **Secreta** dentibus mte
 hostiarum vna sacrificij perfectione sanxisti. accipe hunc
 sacrificium ad devotum tibi famulic. et paribenedictione sic mu-
 nera abel sanctifica. ut quod singuli obtulerunt ad maiestatis tue
 honorem amicus proficiat ad salutem **Com** **S**ua nos dñe medicinalis
 opaco. et amice pueris tuis demeter expediat. et
 ad ea que sunt recta producat **Dm̄ca vñ**

Suscipimus dea manam tuam in medio templi tui scdm nom
 num deus ita et latus tua in fines terre iustia plena e degeta
 tua **M**agna dñs et laudabilis nimis ianitate di nri i mote sco e

Largire nobis dñe qd semper spm cogitandi q **oro**
 recta st propicius et agendi. ut qui sine te esse n
 possimus. scdm te vivere valeamus **Ad romanos**

Res **D**ebitores sumus. non carni ut scdm
 carne vivamus **S**i em scdm carne vixeris
 moriemur **S**i aut spu facta carnis mortificavit ui-
 veris **C**huiaq em spu dei agunt. hy filij dei sunt **No**